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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА МАРИЈА КРСТЕВСКА
Професионален војник од Куманово

Штит: Сребрено, посеано со црни продупче-
ни осмокрака ѕвезди, на црн лев превез златна 
фасција.
Челенка: Две дабови гранки со сребрени же-
лади врзани во дното со црвена врвца, испра-
вена златна фасција вооружена сребрено.
Мантија: Црно поставено сребрено
Девиза: Semper parata
Девиза на македонски: Секогаш подготвена
Блазон: Иван Нацевски
Eмблазон: Иван Нацевски
Заведен: број 1/2024 на 15.02.2024 година ■

ARMS OF MAIJA KRSTEVSKA
Professional soldier from Kumanovo

Shield: Argent, semee of stars of 8 points Sable 
pierced of the field, on a bend sinister Sable a 
fasces Or.
Crest: A fasces in pale Or, axe Argent between 
two branches of oak Or fructed Argent tied in 
base with a ribbon Gules.
Mantle: Sable doubled Argent
Motto: Semper parata
Motto in English: Always ready
Blazon: Ivan Nacevski
Emblazon: Ivan Nacevski
Registered: number 1/2024 on 15.02.2024 ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА ВАЛЕНТИН КРСТЕВСКИ
Професионален војник од Куманово

Штит: Сребрено, посеано со црни продуп-
чени осмокрака ѕвезди, три златни откинати 
волчји глави со црвен јазик.
Челенка: Златна волчја глава, вооружена цр-
вено, во устата сребрен меч со златна дршка 
и балчак.
Мантија: Црно поставено сребрено
Девиза: Si vis pacem para bellum
Девиза на македонски: Ако бараш мир, 
подготви се за војна
Блазон: Иван Нацевски
Емблазон: Иван Нацевски
Заведен: број 2/2024 на 25.03.2024 година ■

ARMS OF VALENTIN KRSTEVSKI
Professional soldier from Kumanovo

Shield: Argent, semee of stars of 8 points Sable 
pierced of the field, on a bend sinister Sable 
three wolf’s heads erased Or langued Gules.
Crest: A wolf head couped Or, langued Argent 
grasping in the mouth a sword blade downwards 
Argent hilted and pommelled Or.
Mantle: Sable doubled Argent
Motto: Si vis pacem para bellum
Motto in English: If you want peace,  
prepare for war
Blazon: Ivan Nacevski
Emblazon: Ivan Nacevski
Registered: number 2/2024 on 25.03.2024 ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА ВЛАДИМИР ВЛАДЕВСКИ
Превозник од Куманово

Штит: Сино, на златно стропило меѓу три 
златни коњски глави, три сини лилјани.
Челенка: Половина сребрен бик со златни 
крилја, вооружен златно.
Мантија: Сино поставено златно
Девиза: Fortiter in re
Девиза на македонски: Во дела одлучен
Блазон: Иван Нацевски
Eмблазон: Иван Нацевски
Заведен: број 3/2024 на 2.04.2024 година ■

ARMS OF VLADIMIR VLADEVSKI
Transporter from Kumanovo

Shield: Azure, on a chevron between three 
horse’s head couped Or, three fleurs de lys 
Azure.
Crest: Demi bull Argent, horned, hoofed and 
winged Or.
Mantle: Azure doubled Or
Motto: Fortiter in re
Motto in English: Powerfully in deed
Blazon: Ivan Nacevski 
Emblazon: Ivan Nacevski
Registered: number 3/2024 on 2.04.2024 ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА ЗОРАН АРСОВСКИ
Стоматолог од Куманово

Штит: Црно, сребрен був во приказ со отворе-
ни крилја, во канџите држи златен меч, златен 
градобрански обраб.
Челенка: Златен був во приказ со отворени 
крилја, во канџите држи сребрен меч со златна 
дршка и балчак.
Мантија: Црно поставено сребрено 
Девиза: Non sine periculo 
Девиза на македонски: Не без опасност
Блазон: Иван Нацевски
Eмблазон: Иван Нацевски
Заведен: број 4/2024 на 16.5.2024 година ■

ARMS OF ZORAN ARSOVSKI
Dentist from Kumanovo

Shield: Sable, an owl Argent, holding a 
sword Or fesswise, bordure embattled Or.
Crest: An owl rising Or, holding a sword 
Argent hilted Or fesswise.
Mantle: Sable doubled Argent
Motto: Non sine periculo
Motto in English: Not without danger
Blazon: Ivan Nacevski 
Emblazon: Ivan Nacevski
Registered: number 4/2024 on 16.5.2024 ■


